
Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata 1 

 

 
EGER 

MEGYEI JOGÚ VÁROS 
Önkormányzata Közgyűlésének 

     35/2017 (XII.01) önkormányzati rendelete 
az Önkormányzat 2017. évi költségvetéséről, módosításának 

és végrehajtásának rendjéről szóló 2/2017. (II. 24.) önkormányzati rendelet és egyes 
kapcsolódó rendeletek módosítására 

 
 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

Módosuló rendelkezések 

 
 

1. § 
 

(1) Az Önkormányzat 2017. évi költségvetéséről, módosításának és végrehajtásának rendjéről szóló 

2/2017. (II. 24.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) II. Rész – Az Önkormányzat 

költségvetésének bevételei és kiadásai – 2. § (1) bekezdése az alábbiak szerint módosul: 

 
 

 

„(1) A Közgyűlés az Önkormányzat 2017. évi költségvetésének a finanszírozási műveletek 

bevételével csökkentett bevételi főösszegét 14.544.528.845 Ft-ról 79.136.377 Ft-tal 

14.623.665.222 Ft-ra, a finanszírozási kiadásokkal csökkentett kiadási főösszegét 

25.526.643.990 forintról 79.136.377 Ft-tal 25.605.780.367 Ft-ra  
 

 

ezen belül: 

a) működési bevételeket 11.320.828.770 Ft-ról  - 127.969.099 Ft-tal 11.192.859.671 Ft-ra 

ebből: 

aa) intézmények és az  

önkormányzat működési bevételei 3.204.010.966 Ft-ról  - 297.512.400 Ft-tal 2.906.498.566 Ft-ra 

 

ab) közhatalmi bevételek  4.527.691.000 Ft-ról  - Ft-tal 4.527.691.000 Ft-ra 

 

ac) önkormányzatok költség- 

vetési támogatása 3.071.592.633 Ft-ról  86.374.631 Ft-tal 3.157.967.264 Ft-ra 

 

ad) működési célú támogatások  

államháztartáson belülről 364.126.203 Ft-ról  84.063.260 Ft-tal 448.189.463 Ft-ra 

(ebből TB alaptól 38.000.000 Ft) 

ae) működési célú átvett  

pénzeszközök 153.407.968 Ft-ról  - 894.590 Ft-tal 152.513.378 Ft-ra 

(ebből kölcsön visszatérülés 50.000.000 Ft) 

 

b) a működési kiadásokat 12.516.361.766 Ft-ról  235.527.953 Ft-tal 12.751.889.719 Ft-ra 



2 Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata  



ebből: 

ba) személyi juttatásokat 4.203.582.605 Ft-ról  101.328.407 Ft-tal 4.304.911.012 Ft-ra 

bb) munkaadókat terhelő járulékok  

és a szociális hozzájárulási adót 1.019.863.150 Ft-ról  21.236.979 Ft-tal 1.041.100.129 Ft-ra 

bc) dologi kiadásokat 5.419.435.883 Ft-ról  106.134.572 Ft-tal 5.525.570.455 Ft-ra 

bd) ellátottak pénzbeli juttatásait 88.677.600 Ft-ról  5.319.000 Ft-tal 93.996.600 Ft-ra 

be) egyéb működési célú kiadások 1.305.152.327 Ft-ról  24.704.247 Ft-tal 1.329.856.574 Ft-ra 

(ebből kölcsön nyújtás 50.000.000 Ft) 

bf) tartalékok  479.650.201 Ft-ról  - 23.195.252 Ft-tal 456.454.949 Ft-ra 

 

c) a felhalmozási bevételt 3.223.700.075 Ft-ról  207.105.476 Ft-tal 3.430.805.551 Ft-ra 

ebből: 

ca)  felhalmozási bevételek 130.219.208 Ft-ról  152.800.000 Ft-tal 283.019.208 Ft-ra 

cb)  önkormányzatok költségvetési támogatása16.305.518 Ft-ról  13.678.110 Ft-tal 29.983.628 Ft-ra 

cc) felhalmozási célú támogatások  

államháztartáson belülről 2.770.052.682 Ft-ról  14.575.370 Ft-tal 2.784.628.052 Ft-ra 

cd) felhalmozási célú átvett pénzeszközök 307.122.667 Ft-ról  26.051.996 Ft-tal 333.174.663 Ft-ra 

(ebből kölcsön visszatérülés 23.000.000 Ft) 

 

d)  a felhalmozási kiadások 13.010.282.224 Ft-ról  - 156.391.576 Ft-tal 12.853.890.648 Ft-ra 

ebből: 

da) beruházások összegét  9.603.956.904 Ft-ról  75.896.904 Ft-tal 9.679.853.808 Ft-ra 

db) felújítások összegét  1.733.041.007 Ft-ról  - 36.595.291 Ft-tal 1.696.445.716 Ft-ra 

dc) egyéb felhalmozási kiadások 1.034.328.317 Ft-ról  - 1.300.000 Ft-tal 1.033.028.317 Ft-ra 

(ebből: kölcsön nyújtás 33.551.613 Ft) 

dd) tartalékok  638.955.996 Ft-ról - 194.393.189 Ft-tal 444.562.807 Ft-ra 

 

módosítja. 

 

 

 

2. § 

 
(1) A R. 3. § (1) bekezdése a következők szerint módosul: 

 
 

„(1) A Közgyűlés a 2. §-ban megállapított 27.646.060.900 Ft bevételi főösszeget bevételi források 

(fejezetek) szerint az alábbiak alapján hagyja jóvá: 

 

a) Költségvetési szervek bevételei 2.900.302.445 Ft 

(I. fejezet)  

b) Önkormányzati feladatok saját bevételei 6.029.521.674 Ft 

 (II. fejezet) 

c) Helyi önkormányzatok támogatásai 3.187.950.892 Ft 

 (III. fejezet) 

d) Önkormányzat támogatások államháztartáson belülről és átvett  3.187.030.303 Ft 

 pénzeszközök 

 (IV. fejezet) 

e) Támogatási kölcsönök igénybevétele és visszatérülése 73.000.000 Ft 

 (V. fejezet) 

f) Finanszírozási bevételek 12.268.255.586 Ft” 



Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata 3 

  (VI. fejezet) 

 
 

(2) A R. 3. § (3) bekezdése a következők szerint módosul: 

 

 

„(3) A Közgyűlés a 2. §-ban megállapított 27.646.060.900 Ft kiadási főösszeget kiadási 

előirányzatok (fejezetek, előirányzat-csoportok) szerint az alábbiak alapján hagyja jóvá: 
 

a) Költségvetési szervek működési költségvetés 

(I. fejezet/1 előirányzati csoport) 

7.881.991.604 Ft 

b) Költségvetési szervek felhalmozási kiadásai 

(I. fejezet/2 előirányzati csoport) 

823.914.079 Ft 

c) Önkormányzati feladatok működési költségvetés 

(II. fejezet/1 előirányzati csoport) 

2.899.094.772 Ft 

d) Önkormányzati vagyonnal kapcsolatos kiadások 

(II. fejezet/1,2 előirányzati csoport) 

686.556.167 Ft 

e) Önkormányzati felújítási kiadások 

(II. fejezet/1,2 előirányzati csoport) 

1.622.178.155 Ft 

f) Önkormányzati nagyberuházások kiadásai 

(II. fejezet/1,2 előirányzati csoport) 

8.654.215.772 Ft 

g) Önkormányzati kis- és középberuházások 

(II. fejezet/1,2 előirányzati csoport) 

1.703.727.423 Ft 

h) Önkormányzati részesedések beszerzése 

(II. fejezet/2 előirányzati csoport) 

100.000.000 Ft 

i) Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre és átadott 

pénzeszközök  

(III. fejezet/2 előirányzati csoport) 

217.243.345 Ft 

j) Kölcsönök nyújtása  

(IV. fejezet) 

83.551.613 Ft 

k) Tartalékok 

(V. fejezet 

901.017.756 Ft 

l) Finanszírozási kiadások 

(VI. fejezet) 

2.040.280.533 Ft 

m) Költségvetési befizetések  

(VII. fejezet) 

32.289.681 Ft” 

 

 

 

 

3. § 
 

(1) A R. 4. § (2) bekezdése a következők szerint módosul: 

 

„(2) Az önkormányzati költségvetés 3. § (3) bekezdés k) pontjában jóváhagyott kiadásának 

összegéből a céltartalék 835.017.756 Ft, az V. fejezet 2-25-ös címszám szerinti részletezés 

alapján.” 

4. § 
 



4 Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata  



(1) A Polgármesteri Hivatal  közszolgálati tisztviselői közszolgálati jogviszonyának egyes 

kérdéseiről szóló 38/2001 (X.19) önkormányzati rendelet kiegészül az alábbi 6/A §-al:  

 

„6./A § 

 

A Hivatal közszolgálati tisztviselőinek illetményalapja 2018. január 1. napától 42.500.- Ft.” 

 

 

(2) A Polgármesteri Hivatal  közszolgálati tisztviselői közszolgálati jogviszonyának egyes 

kérdéseiről szóló 38/2001 (X.19) önkormányzati rendelet 12.§-a az alábbira változik:  

 

„12. § 
 

A felsőfokú iskolai végzettségű köztisztviselőket alapilletményük 40 %-ának, a középiskolai 

végzettségű köztisztviselőket alapilletményük 20%-ának megfelelő összegű illetménykiegészítés 

illeti meg.” 

 
(3) Az Önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 3/1995 (II. 15.) önkormányzati  rendelet 

1.§-a az alábbira változik:  

 

„1. § 
A képviselő megválasztásának időpontjától tiszteletdíjra (alapdíj) jogosult, amelynek összege a 

Polgármesteri Hivatal közszolgálati tisztviselői közszolgálati jogviszonyának egyes kérdéseiről 

szóló 38/2001 (X.19) önkormányzati rendeletben megállapított köztisztviselői illetményalap és 

2,6 szorzószám szorzata.” 

 

 

Záró rendelkezések 
 

5. § 
(1)  Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba és a hatályba lépését követő napon 

hatályát veszti. 

 

(2) A R. jelen rendelet 1. – 3. §-okkal módosított rendelkezéseit 2017. szeptember 30-tól, a 4.§-

al módosított rendelkezéseit 2018. január 1.-től kell alkalmazni. 

 
 

Habis László sk. Dr. Kovács Luca sk. 

polgármester jegyző 

 


